Janaúba/Minas Gerais, CEP 39.520-000.

4.2 Pesquisa dos códigos CATMAT através do endereço
eletrônico:https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca.

5. DETALHAMENTO DE VALORES DE ORÇAMENTOS APRESENTADOS
A estimativa de custo para a presente contratação é de R$ 825,00 ( oitocentos e vinte e

cinco reais), e está fundamentado em pesquisas diretas com fornecedores do objeto a ser contratado, bem
como em preços públicos pesquisados  (1212199, 1212201,1212207, ,1212217 )

6. MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO

6.1. Independentemente de haver instrumento contratual, as exigências da e as

[...]

8.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no
SICAF.

8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 825,00 ( oitocentos e vinte e cinco

reais), conforme custos unitários apostos no documento valor estimado da contratação.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo

com o contrato e seus anexos;